68
WOOD CONNECTORS GARDEN FIXINGS VARIOUS CONSTRUCTION & WALL TIES
Tuinheksluiting
Fermeture porte de jardin
Garden gate latch
Gartentorfalle
Art. Nr. EAN Code a [mm] b [mm] Hole pattern
Dia. of the hole/nr. of holes
FG03430021001805 5410439425001 100 180 Ø4,8/4 - Ø5,8/2 10
FG343
a
b
Heksluiting automatisch
Fermeture porte de jardin automatique
Gate latch automatic
Gartentorfalle automatisch
Art. Nr. EAN Code a [mm] b [mm] Hole pattern
Dia. of the hole/nr. of holes
FG03440010450605 5410439441735 45 60 Ø5/6 10
FG344
Cr3+
environmental
friendly
a
Ø 5 b
Hekklink
Fermeture barrière
Gate latch
Gartentorfalle
Art. Nr. EAN Code l [mm] Hole pattern
Dia. of the hole/nr. of holes
FG03450021605 5410439369053 160 Ø4,6/6 1
FG345
I
69GARDEN FIXINGS
WOOD CONNECTORSGARDEN FIXINGSVARIOUSCONSTRUCTION & WALL TIES
Hekklink
Fermeture barrière
Gate latch
Gartentorfalle
Art. Nr. EAN Code l [mm] Hole pattern
Dia. of the hole/nr. of holes
FG03450031605 5410439589123 160 Ø4,6/6 5
FG345
I
Luikoverslag
Fermeture de volet
Kick-over latch
Schlagladenüberwurf
Art. Nr. EAN Code w [mm] l [mm]
FG03480020601305 5410439367769 60 130 1
FG348
w
l
Luikoverslag
Fermeture de volet
Kick-over latch
Schlagladenüberwurf
Art. Nr. EAN Code w [mm] l [mm]
FG03480030601305 5410439367776 60 130 1
FG348
w
l